
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
'  Szczecin, ul. Cukrów* 

tel.  91 444 3485 

INSTYTUT ZAR^^ UCHWAŁA NR 66/06/2024 
Szc»c,n ul.^rc 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji weryfikującej efekty uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

nauki o zarządzaniu i jakości w postępowaniu mgr. Abdullaha Zaira 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 
8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego doktora w 
trybie eksternistycznym uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje komisję 
weryfikującą efekty uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w 
dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości w postępowaniu mgr. 
Abdullaha Zaira w składzie: 

1) przewodniczący: dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US; 
2) pełnomocnik rektora ds. jakości kształcenia: dr hab. Igor Kavetskyy, prof. US; 
3) sekretarz: mgr Iwona Gołąb; 
4) członek: dr hab. Anna Tokarz-Kocik, prof. US; 
5) członek: dr hab. Mariusz Borawski, prof. US; 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE WODN 
Rady Nauka 

Instytutu Zarażania 

CY 

dr hab, Wojciech/Drożdż, prof. US 


